南部高体連　第　５４号
令和５年　３月　２０日
各高等学校長　様

南部支部高等学校体育連盟会長　上條　岳

令和５年度学校総体テニス競技南部地区大会の開催・派遣について（依頼）
平素より本連盟の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭

　　　　　　　　氏および生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１　大会期日　　　個人戦

　　　　　　　　　　４月１５日（土）１６日（日）１７日（月）２１日（金）２２日（土）
　　　　　　　　　予備日

　　　　　　　　　　２３日（日）

　　　　　　　　　団体戦

　　　　　　　　　　４月３０日（日）　予備日３日（水）

２　時間　　　　　８：２０～１７：００

３　会場　　　　　個人戦　　荒川総合運動公園、天沼テニスコート、堀崎公園等

および各学校コート

　　　　　　　　　団体戦　　各学校会場（予定）

· 雨天の場合は、HPならびに各会場にて変更の連絡をします。

４　参加申込み先　　申し込みアドレス：   konno.keisuke.51@spec.ed.jp
　　　　　　　　　　申込先：〒362-0021　　上尾市原市２８００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０４８－７２２－１２４６
（上尾鷹の台高校：阿部智幸あて）
　　＊不参加の場合も、不参加と記入の上、期日までに申し込んでください。

５　申し込み期限　　　令和５年　４月　７日（金）１２：００（必着）

　　　　　　　　　　　持参の場合も期日・時間を守ってください。
南部高体連　第　５４－１号
令和５年　３月　２０日
各高等学校長　様

南部支部高等学校体育連盟会長　上條　岳
令和５年度学校総体テニス競技南部地区大会の組合せ会議および顧問会議

開催・派遣について（依頼）

平素より本連盟の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このことについて、下記のように開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭

　　　　　　　　氏の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１　日時　　　令和５年　４月　１２日（水）
　　　　　　　組合せ会議　　９：００～　１F　ラウンジ
　　　　　　　顧問会議　　１４：３０～　受付開始

　　　　　　　　　　　　　１５：００～　顧問会議

２　会場　　　埼玉県立上尾鷹の台高等学校　５F　視聴覚室
　　　　　　　〒362-0021　　上尾市原市２８００

　　　　　　　　　　　　　　　０４８－７２２－１２４６

（上尾鷹の台高校：阿部智幸）
＊　 埼玉新都市交通　ニューシャトル　沼南駅下車　徒歩１０分
３　議題　　　組合せ作成原則について・組合せ・大会運営など
４　その他
（１）自家用車での来校はできません。公共の交通機関または、近隣のコインパーキング
を利用してください。
　　（２）資料はclassroomに掲載しますので、そちらをご準備ください。
※　高体連大会参加費、参加生徒数×５００円の徴収も行います